
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
чотирнадцята сесія VІ скликання 

від  24.04.2012 р. №674 
 
 

  Про уточнення площ земельних ділянок  та затвердження матеріалів 
інвентаризації.   
 

Розглянувши заяви  гр. Яблонської Надії Ничипорівни, Яблонського 
Володимира Юхимовича та взявши до уваги матеріали інвентаризації  
земельної ділянки  керуючись статтями 12, 38, 39, 40, 118, Земельного кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А:  
1. Внести уточнення до площі земельної ділянки – 0,1000 га фактичного 
користування гр. Яблонській Надії Ничипорівні по вулиці К.Лібкнехта, 13 міста 
Коростеня, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд. 
 
2. Внести уточнення до площі земельної ділянки – 0,0968 га фактичного 
користування гр. Яблонського Володимира Юхимовича  по вулиці К.Лібкнехта, 
13 міста Коростеня, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд. 
 
3. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені (Вигівській Р. П.)    
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи, ф.6-зем. 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у місті Коростені           Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            
Головний архітектор міста          С.Тумаш 


